АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.06.2022  года                           № 44
      с. Никольское 2-е

О внесении изменений в постановление администрации Никольского сельского поселения Бобровского муниципального  района от  16.12.2015 № 70 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предварительное  согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 16.12.2015 № 70 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предварительное  согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»» (в ред. от 21.06.2016 № 63, от 21.06.2017 № 35, от 22.10.2018 № 61) (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.4.1. пункта 2 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«В 2022 году муниципальная услуга, предусмотренная настоящим регламентом, предоставляется в срок не более 14 календарных дней».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                        В.Н. Машошин